Requerimento de Informação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PATRIOTA, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, REQUER:

Que seja enviado ofício a Secretária de Segurança do

Espirito Santo, na pessoa do Marcelo Paiva, Secretário de

justiça.

A fim de esclarecer o desaparecimento do LEO DIONES

GOMES DA SILVA, que na época do desaparecimento tinha

28(vinte e oito) anos, o mesmo era funcionário da empresa

flecha  branca,  desapareceu  indo  para  o  trabalho,

uniformizado, em seu carro um veículo FIAT UNO placa MRE

5962,até hoje dia 19 de abril 2021, não foi encontrado

nem  o  mesmo,  nem  o  carro.  Tal  fato  tem  deixado  os

familiares cada dia mais angustiado devido a falta de

informação do desaparecimento. Pedimos que seja revista a

investigação, como pode uma pessoa , um carro desaparecer

e não ser encontrado nenhum vestígio  de nada.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 19 de Abril de 2021.

________________________________
Ary Corrêa

Vereador - Patriota

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100320037003600360034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

SECRETÁRIA DE JUSTIÇA DO ESPIRITO SANTO

Av. Governador Bley – Ed. Fábio Ruschi – 7º e 9º
andar – 236 Centro – Vitória – ES

CEP: 29010-150

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100320037003600360034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-04-19T09:35:01-0300